[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«  20  »  декабря  2005 г.
	                                               №     386-п   .

р.п. Северо-Енисейский

О награждении Бикеева С.Г., Рябуха И.В., Стадухина В.И. знаком отличия Северо-Енисейского района «Серебряный знак-Герб района» в связи с профессиональным праздником «День энергетика»

             Рассмотрев ходатайство от 16.12.2005 г. общества с ограниченной ответственностью «Соврудник» о награждении работников предприятия  знаком отличия Северо-Енисейского района «Серебряный знак-Герб района», руководствуясь пунктом 8, пунктом 15 Положения «О поощрениях и наградах Северо-Енисейского района» (новая редакция), утвержденного решением Северо-Енисейского Районного  Совета депутатов № 347-28 от 31.05.2004 г., с изменениями и дополнениями, принятыми решением Северо-Енисейского Районного Совета депутатов от 10.11.2004 г. № 403/1-32 «О внесении изменений в решение сессии Районного Совета депутатов  № 347-28 от 31.05.2004 года «Об утверждении Положения «О поощрениях и наградах Северо-Енисейского района» (в новой редакции)»:

                                                    ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить знаком отличия Северо-Енисейского района «Серебряный знак-Герб района» за добросовестный  труд на благо Северо-Енисейского   района, большой вклад в развитие золотодобывающей отрасли района   и в связи с профессиональным праздником «День энергетика»

	Бикеева

Саликжана

Галимжановича

	- электрослесаря золотоизвлекательной фабрики общества с ограниченной ответственность «Соврудник»

	Рябуху

Игоря Викторовича
	- электрослесаря золотоизвлекательной фабрики общества с ограниченной ответственность «Соврудник»

	Стадухина

Владимира Ильича
	- электрослесаря карьера открытых горных работ

общества с ограниченной ответственность «Соврудник»

        2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Северо-Енисейский вестник».

И.о. главы района,

первый заместитель

главы района                                                                                         П.М. Граматунов